olim, despicias, putas te muscarum, aut culicū ricos. Ios-
 videre turbam inter se rixantium bellantium, catur in
 insidiantium, rapientium, ludentium, lasciuie- furaces,
 tum, nascentium, cadentium, morientium. quia Py-
 Neq; satis credi potest, quos motus, quas tra- thagoras
 goëdias cieat tantulū animalculum, tāq; mox dixit τῶν
 periturum. Nam aliquoties vel leuis belli, seu Φίλων
 pestilentiae procella, multa simul milia rapit, τὰ πάντας
 ac dissipat. Sed ipsa stultissima sim, planeq; di- τα κοινὸν
 gna, quā multis cachinis rideat Democritus, οἴα εἶσεν
 si pergam popularium stultitarum, & insania
 rum formas enumerate. Ad eos accingar, qui
 sapientiae speciem inter mortales tenent, & au- οἰδια . Id
 reum illum ramū (vt aiunt) auctupantur: inter
 quos Grammatici primas tenent, genus ho- dogma se
 minum profecto, quo nihil calamitosius, ni- qui viden-
 hil afflictius, nihil æque diis inuisum foret, tur, cū ab
 nisi ego miserrimæ professionis incommoda, oib', ve-
 dulci quodam insaniae genere mitigarem. lut ab a-
 cipiunt. [Stultitia
 doctorum
 hominū.]
 Vtis
 tantum.
 Ut apud
 Lucianuz
 in nauī.
 Foris
 diuities.
 Aiunt Ve-

netiss multos huiusmodi patricios esse. Prorogatorē iudicem. Dicunt enim sententiam, ne perdat quæstum. Et collusorē. Colludit qui nocet parti, quam videtur tueri, & adiuuat, quam videtur oppugnare, quod iureconsulti vocant prævaricationem. Est qui Hierosolymam. Non damnat eos, qui pro animo visunt loca quædam. Tametsi non video quid in his sit magna pietatis, nisi forte sit aliquid vidisse vestigia Christi & sanctorum, vt hi accendamus ad simulationem. Et maxima pars hominum, hodie maximo suo malo peregrinatur. Pleriq; sub hoc prætextu planos & errores agunt. Verum hæc non libenter audiunt, qui ex hominum vel superstitione vel malitia lucrum sentiunt. Veruntamen vide q; circumspecte locutus est Erasmus, etiam sub aliena persona, ne quis possit offendì. Non probat eos, qui domi relinquent, quos curare debant, & visunt loca, in quibus nihil negotij habebant, tantum visunt, vt visant. Quæadmodum Menippus. Extat, vt dixi, dialogus Icaromenippus, in quo Menippus in luna sedens, contemplatur mortalium vitam. Aureum illum ramum. Allusit ad ramum, quem duce Sibylla, repperit Aeneas apud Vergilium zœos. vi. ad inferos descensurus, hunc interpretatur sapientiam.

Grāmati-
 ci miseri.

Erasmi Roterdamii

πέντε κατάραις, id est, quinq̄ tantum
τάραι δ. id ē, qnq̄
excratio diris obnoxii sunt isti, quēadmodū indicat epi
nib⁹, siue
deuotio = grāma græcū, verum sexcentis, vt qui semper
nib⁹, Allu famelici, sordidiq̄ i ludis illis suis, i ludis dixi,
sit aut ad Græcum
Epigram īmo in φροντισκοῖς, vel pistrinīs potius, ac carnī
ma, qd io fiscinīs, inter puerorū greges, cōsenescant labo
cat Grā= rib⁹, obsurdescant clamorib⁹, factore pēdoreq̄
contabescat, tñ meo beneficio sit, vt sibi prīmi